Cami Fatih Sultan Mehmet’in Dayısı olması sebebiyle “Dayı” namıyla anılan Karaca Bey

(Karaca Paşa) tarafından yaptırılmıştır. Giriş kapısı üzerinde üç satır halinde güzel bir sülüs celisi

ile yazılıp mermere işlenmiş kitabesi vardır. Kitabeye göre “İmaret”, Fatih Sultan Mehmet

döneminde “Abdullah oğlu Dayı Karaca Bey” in emriyle 861 H./1456–57 M. yılında yapılmıştır.

Son cemaat yerinin batısındaki mermer lahdin ayak taşı dış yüzeyde, Karaca Bey’in Şaban

860H./20 Temmuz 1456 M. yılında şehid olduğu belirtilir. Bu imaretin yapılmasını, sekiz yüz

altmış bir hicri tarihinde, Murad Han oğlu Sultan Mehmet’in devletli günlerinde, Allah’ın

rahmetine muhtaç, merhum, mağfur, saadetli ve şehid, büyük emir, hatırlı komutan, Abdullah oğlu

Dayı Karaca Bey emretmiştir.

rızası için 797 yılında yapılmıştır.

Eyne Bey, Balıkesir-Karesi subaşısıdır. Eyne Bey 1. Kosova Savaşında Komutandır: Ankara

muharebesinde Yıldırımın Timur tarafından esir alınmasından sonra, Şehzade Süleyman Çelebi’yi

Rumeli’ye götürenler arasındadır. 808 H./1405 M. de Uluabat’ da Şehzade Süleyman ve İsa

Çelebi arasındaki çarpışmada, İsa Çelebi tarafından şehit edilmiştir. Kabri Balıkesir’in Kepsut

kazasının Tekke Köyündedir.) Karacabey civarında Tophisar Mahallesinde ve Karasu üstünde bir

değirmeni buraya vakfettiğine göre, gelip geçen yolcular parasız olarak yiyip içebilecek ve yatıp